
GERENCIA REGIONAL DF 
INFRAESTRUCTURA 

 

 

i'77464famie ctx« 

RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA 

N° 262 -2021-G.R.-JUNÍN/GRI. 

Huancayo, 2 7 AGO 2021 

EL GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA DEL 
GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 

El Expediente Técnico del Proyecto: "CONSTRUCCION DE MODULO DE 
ATENCION TEMPORAL; ADQUISICION DE MONITOR DE FUNCIONES VITALES, 
ASPIRADORA DE SECRECIONES Y CAMA CLINICA RODABLE; ADEMÁS DE OTROS 
ACTIVOS EN EL(LA) EESS HOSPITAL REGIONAL DOCENTE CLINICO QUIRURGICO 
DANIEL ALCIDES CARRION DE HUANCAYO - HUANCAYO DISTRITO DE EL TAMBO, 
PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN", con CUI N° 2524365, elaborado 
por la Arquitecta: Liliana Myriam Tomas Balbuena, con Registro CAP N° 21993, para su 
conformidad y aprobación; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Convenio de Afectación en Uso, el cual es aprobado 
mediante acuerdo de CONSEJO MUNICIPAL N°021-2021-MDT/CM/SO, de fecha 22 de 
julio del 2021, quienes celebran de una parte, la Dirección Regional de Salud Junín y de la 
tra parte; la Municipalidad Distrital de El Tambo, en el que se aprueba la solicitud de 

z fectación en uso temporal del complejo deportivo "Serafín del Mar" por el plazo de 2 años 
prorrogables, siendo el fin del uso del bien inmueble, ampliar la capacidad resolutiva para 

atención de pacientes COVID-19; 

Que, mediante FORMATO N° 07-D: REGISTRO DE IOARR - ESTADO DE 
EMERGENCIA NACIONAL, registrado el 16 de julio del 2021, con Código Único de 
Inversiones N°2524365, se declaró viable el proyecto de inversión, "CONSTRUCCION DE 
MODULO DE ATENCION TEMPORAL; ADQUISICION DE MONITOR DE FUNCIONES 
VITALES, ASPIRADORA DE SECRECIONES Y CAMA CLINICA RODABLE; ADEMÁS DE 
OTROS ACTIVOS EN EL(LA) EESS HOSPITAL REGIONAL DOCENTE CLINICO 
QUIRURGICO DANIEL ALCIDES CARRION DE HUANCAYO - HUANCAYO DISTRITO DE 
EL TAMBO, PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN"; 

Que, Mediante Informe N°245-2021-GRJ-DRSJ-OEPE-UICI, de fecha 16 de 
agosto del 2021, la economista Pilar Karen Palpa Bernachea, comunica; registro del 
FORMATO 7D de la IOARR por ampliación marginal y optimización "CONSTRUCCION DE 
MODULO DE ATENCION TEMPORAL; ADQUISICION DE MONITOR DE FUNCIONES 
VITALES, ASPIRADORA DE SECRECIONES Y CAMA CLINICA RODABLE; ADEMÁS DE 



GERENCIA REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA 

OTROS ACTIVOS EN EL(LA) EESS HOSPITAL REGIONAL DOCENTE CLINICO 
QUIRURGICO DANIEL ALCIDES CARRION DE HUANCAYO - HUANCAYO DISTRITO DE 
EL TAMBO, PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN" a la Dirección Ejecutiva 
de Planeamiento y Presupuesto de la DIRESA; 

Que, Mediante Reporte N°185-2021-GRJ-DRSJ-0EPE, de fecha 16 de 
agosto del 2021, la Directora Obst. Glenis M. Monge Loayza, remite registro del FORMATO 
7D de la IOARR por ampliación marginal y optimización "CONSTRUCCION DE MODULO 
DE ATENCION TEMPORAL; ADQUISICION DE MONITOR DE FUNCIONES VITALES, 
ASPIRADORA DE SECRECIONES Y CAMA CLINICA RODABLE; ADEMÁS DE OTROS 
ACTIVOS EN EL(LA) EESS HOSPITAL REGIONAL DOCENTE CLINICO QUIRURGICO 
DANIEL ALCIDES CARRION DE HUANCAYO - HUANCAYO DISTRITO DE EL TAMBO, 
PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN". Asimismo, se recomienda proseguir 
con el ciclo de inversiones (fase de ejecución) por la unidad ejecutora de inversiones, 
responsable de la elaboración del expediente técnico, mediante 8C Registro en la fase de 
ejecución y la ejecución física de la misma; 

Que, la elaboración del Expediente Técnico del referido Proyecto, se ha 
realizado en función a la viabilidad del Formato N°07-D: Registro de IOARR — ESTADO DE 
EMERGENCIA NACIONAL, señalado por la Dirección Regional de Salud (DIRESA) Junín, 
como unidad formuladora, el cual se encuentra identificado con CUI N° 2524365; 

Que, en cumplimiento al Reporte N°185-2021-GRJ-DRSJ-OEPE y proveído, 
e fecha 17 de agosto del 2021, la Sub gerente de Estudios designa como Jefe de Proyecto 

RENCA
especialista en Arquitectura a la Arq. Liliana Myriam Tomas Balbuena del proyecto con 

DE ESTUDIOS JCUI N° 2513034; 

Que, mediante Reporte N°1332-2021-GRJ/GRUSGE, de fecha 21 de agosto 
del 2021, la Sub Gerente de Estudios, la Ing. Analy Alegre Mendoza, solicita opinión técnica 
de PMA y anteproyecto al Director Regional de Salud Junín M.C. Danny Jhonatan Esteban 
Quispe; 

Que, mediante Reporte N°214-2021-GRJ-DRSJ-0EPE, de fecha 27 de 
agosto del 2021, el MC. Danny J. Esteban Quispe — Director Regional de Salud Junín, 
remite opinión técnica de programa médico arquitectónico y el anteproyecto de módulo de 
atención temporal, indicando la OPINION FAVORABLE, el cual se menciona mediante 
Informe N°274-2021-GRJ-DRSJ-OEPE-UICI a la Sub Gerencia de Estudios; 

Que, mediante Informe N°008-2021/LPM, de fecha 19 de agosto del 2021, el 
Ing. Luis Peñaloza Melchor, hace entrega de la especialidad de Instalaciones Eléctricas —
Mecánicas para su Evaluación del proyecto con CUI N° 2524365; 

Que, mediante Carta N°021-2021-ING.JFHO, de fecha 21 de agosto del 
2021, el Ing. Jean Franco Huaroc Olivera, remite especialidad de estructuras y sanitarias 
del proyecto con CUI N° 2524365; 

Az, 

Que, mediante Informe Técnico N°004-2021-GRJ/GRI/SGE-TBLM, de fecha 
21 de agosto, en calidad de Jefe de Proyecto y especialista en Arquitectura la Arq, Liliana 



GERENCIA REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA 

/71adateude 	Pdfr4 d."( Ar«Uo 

Myriam Tomas Balbuena, entrega consolidado de expediente técnico para su evaluación 
del proyecto con CUI N° 2513034; 

Que, mediante Carta N°555-2021-GRJ/GRI/SGE, de fecha 23 de agosto del 
2021, la Ing. Analy Alegre Mendoza — Sub Gerente de Estudios, remite el Expediente 
Técnico del proyecto con CUI N°2524365, para su Evaluación al Arq. Jesús Antonio 
Vílchez Tito; 

Que, mediante Informe Técnico N°006-2021-JAVT, de fecha 26 de agosto 
del 2021, el Arq. Jesús Antonio Vílchez Tito, hace Entregada de Evaluación y aprobación 
del expediente técnico del Proyecto: "CONSTRUCCION DE MODULO DE ATENCION 

'C\TEMPORAL; ADQUISICION DE MONITOR DE FUNCIONES VITALES, ASPIRADORA DE 
Z ECRECIONES Y CAMA CLINICA RODABLE; ADEMÁS DE OTROS ACTIVOS EN 

ZurToli'  L(LA) EESS HOSPITAL REGIONAL DOCENTE CLINICO QUIRURGICO DANIEL 
ALCIDES CARRION DE HUANCAYO - HUANCAYO DISTRITO DE EL TAMBO, 
PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN", con CUI N°2524365 donde 
concluye otorgando la CONFORMIDAD y OPINIÓN TÉCNICA FAVORABLE; 

Que, de acuerdo a la Directiva N° 004-2013-GRJ-GRI-SGE "NORMAS 
PARA LA ELABORACIÓN, EVALUACIÓN Y APROBACIÓN DEL ESTUDIO DEFINITIVO 
O EXPEDIENTE TÉCNICO DE UN PROYECTO DE INVERSIÓN PÚBLICA DE 
INFRAESTRUCTURA BAJO LA MODALIDAD DE ADMINISTRACIÓN DIRECTA O 
CONTRATA EN EL GOBIERNO REGIONAL DE JUNÍN", se ha procedido con la 
Evaluación de la elaboración del Expediente Técnico; 

Que, la Sub Gerencia de Estudios para realizar la aprobación 
correspondiente, remite a la Gerencia Regional de Infraestructura, el Expediente Técnico 
del proyecto: "CONSTRUCCION DE MODULO DE ATENCION TEMPORAL; 
ADQUISICION DE MONITOR DE FUNCIONES VITALES, ASPIRADORA DE 
SECRECIONES Y CAMA CLINICA RODABLE; ADEMÁS DE OTROS ACTIVOS EN 
EL(LA) EESS HOSPITAL REGIONAL DOCENTE CLINICO QUIRURGICO DANIEL 
ALCIDES CARRION DE HUANCAYO - HUANCAYO DISTRITO DE EL TAMBO, 
PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN", con CUI N°2524365; presentado 
con Informe Técnico N°006-2021-JAVT de fecha 26 de agosto del 2021, por el Arq. Jesús 
Antonio Vílchez Tito CAP N°19031, el mismo que cuenta con la CONFORMIDAD Y 
OPINIÓN TÉCNICA FAVORABLE, donde menciona lo siguiente: 

A DE LA REVISIÓN 

O SUS riNIPENCIA 
DE ESTUDIOS y 

`.-trst5r3  

FICHA DE EVALUACIÓN DEL EXPEDIENTE TICNICO 
I - DATOS GENERALES DEL PROYECTO 

CÓDIGO ÚNICO DE INVERSIONES 2524365 Fecha de evaluación 26/08/2021 

Nombre del Proyecto: "CONSTRUCCION DE MODULO DE ATENCION TEMPORAL; 
ADQUISICION DE MONITOR DE FUNCIONES VITALES, ASPIRADORA DE 

SECRECIONES Y CAMA CLINICA RODABLE; ADEMÁS DE OTROS 
ACTIVOS EN EL(LA) EESS HOSPITAL REGIONAL DOCENTE CLINICO 

QUIRURGICO DANIEL ALCIDES CARRION DE HUANCAYO - HUANCAYO 

  



GERENCIA REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA 

LO'
0.1C4 DF; p  

RESUMEN EJECUTIVO 01 
INDICE X 

DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO 
JUNIN* 

REGIÓN: JUNÍN PROVINCIA HUANCAYO DISTRIT 
O: 

EL TAMBO 

Unidad Formuladora: 
UF DE LA DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD JUNIN 

Ámbito REGIÓN JUNÍN — SEDE CENTRAL — SUB GERENCIA DE 
ESTUDIOS 

Unidad 
- 	:  ..9'1'1,31 E 
, 	G 

_, 
;:ili: 

Ejecutora: 
LA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 

Responsable 
de 	la 
Elaboracion del 
Exp. Técnico 

ARQ. LILIANA MYRIAM TOMAS 
BALBUENA 

CAP N° 2199 
3 

HCIVEGENAl 	) 
Rig1111/C1131 

15/.110 ..... 

DESCRIPCIÓN TIENE No 
apli 
ca 

OBSERVACIONES 

si no 

Resumen Ejecutivo X • CONFORME 

02 MEMORIA DESCRIPTIVA 

02.01 

Memoria Descriptiva 
(Deberá 	incluir 	información 	sobre 	los 
antecedentes 	de 	la 	viabilidad 	del 	PIP, 
experiencias 	e 	inversiones 	anteriores 	o 
complementarias al PIP). 

X • CONFORME 

03 ESPECIFICACIONES TECNICAS — Deberá de considerar el RNE, que es la norma actual. 

03.01 ESPECIFICACIONES TÉCNICAS (ARQUITECTURA) 

04 PLANILLA DE METRADOS 

04.01 PLANILLA DE METRADOS X • CONFORME. 

05 PRESUPUESTO DE OBRA 

05.01 ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS X • CONFORME 

05.02 
RELACIÓN DE INSUMOS Y COTIZACIÓN DE 
MATERIALES 

X • CONFORME 

05.03 PRESUPUESTO X • CONFORME 

05.04 FORMULA POUNÓMICA X • CONFORME. 

08 CRONOGRAMAS DE OBRAS 

08.01 
Cronograma 	de 	Ejecución 	Física 	de 	Obras 
Gantt 	en 	MS 	Project 
(Detalle de actividades y tareas, Ruta Critica) 

X • CONFORME. 

08.02 Calendario de Avance de Obra Valorizado X • CONFORME 

09 PLANOS 

09.01 Planos de OBRA CONFORME 

ell.... . 	ANEXOS  XX  j 

j• 

• CONFORME 

..1 SUB 	
ENLIA > 

tb DE ESTUDIOS 

II - FASE DE INVERSIÓN 
- 

	

	Adjuntar antecedentes del proyecto tales como documentos, contratos para la elaboración, cartas de entrega del 

producto, etc. 

00 



1 MODULO DE AISLAMIENTO 

2 CERCO PERIMETRICO 

3 TANQUE ELEVADO Y TANQUE CISTERNA 

LINEAMIENTO DE CONTRO PLAN COVID -19 

ONTO DEL COSTO DIRECTO DEL PRESUPUESTO BASE INFRAESTRUCTURA 

RESUMEN DEL ANALISIS DE COSTOS 

INFRAESTRUCTURA 

GASTOS GENERALES 
	

5.54% 

UT ILIDAD 
	

7.00% 

SUB TOTAL 

I.G.V. 	 18.00% 

PRESUPUESTO DE INFRAESTRUCTURA 

/c I 14' PRESUPUESTO DE EQUIPAMIENTO 

'yALoR REFERENCIAL 

PIESUPUESTO DE SUPERVISION 	 1.40% 

LIQUIDACIÓN DE OBRAS 

PRESUPUESTO TOTAL DE EJECUCION DE OBRA 

GERI NCA 
ESTUDIOS 

GERENCIA REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA 

/7;441~4 ea,, la Preva oíd prelto 

• PRESUPUESTO DE OBRA 

RESUMEN DE PRESUPUESTO 
"CONSTRUCCIÓN DEL MÓDULO DE ATENCIÓN TEMPORAL; ADQUISICIÓN DE MONITOR DE FUNCIONES VITALES, 

RODABLE Y MESA DE ACERO INOXIDABLE RODABLE; EN EL (LA) EESS HOSPITAL DANIEL ALCIDES CARRION DE H 
DISTRITO DE EL TAMBO - HUANCAYO - JUNÍN" 

CAMA CLÍNICA 

UANCAYO - 

  

SI. 3,139,477.29 

S/. 388,247.51 

S/. 131,394.90 

SI. 46,570.50 

SI. 3,705,690.20 

S/.  3,705,690.20 

S/. 205,228.84 

Si. 259,398.31 

4,170,317.35 

750,657.12 

5/. 4,920,974.47 

S/ 2,209,087.00 

7,130,061.47 

S/. 99,855.15 

SI. 30,000.00 

SI. 7,259,916.63 

Son: S/. 7,259,916.63 (SON: SIETE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL 

NOVECIENTOS DIECISÉIS CON 63/100 SOLES), con precios vigentes al mes Agosto del 2021. 

• PLAZO DE EJECUCIÓN 

PLAZO DE EJECUCIÓN DE 90 DIAS - 03 MESES 

• MODALIDAD DE EJECUCIÓN 

CONTRATA - SUMA ALZADA 

B. CONCLUSIONES: 

o 	Por todo lo expuesto y descrito en calidad de EVALUADOR, otorgo CONFORMIDAD Y OPINIÓN 

TÉCNICA FAVORABLE al Expediente Técnico del proyecto: 'CONSTRUCCION DE MODULO DE 
ATENCION TEMPORAL; ADQUISICION DE MONITOR DE FUNCIONES VITALES, ASPIRADORA DE 
SECRECIONES Y CAMA CLINICA RODABLE; ADEMÁS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) EESS HOSPITAL 
REGIONAL DOCENTE CLINICO QUIRURGICO DANIEL ALCIDES CARRION DE HUANCAYO - HUANCAYO 
DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA HUANCAYO, DEPARTAMENTO JUNIN*, elaborado por la Arq. 

Liliana Myriam Tomas Balbuena, debido a que cumple con los contenidos mínimos requeridos para la 



SU -RENCIA 
DE ESTUDIOS 

L.E  ou DE, PE 

lises42 

GERENCIA REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA 

aprobación del Expediente Técnico, el cual cumple con la normatividad vigente y normas de 

contraloría para la ejecución de obras públicas. 

o De acuerdo a la Carta n°555-2021-GRJ/GRI/SGE, la Sub Gerencia de Estudios se responsabiliza por la 

factibilidad de servicio al igual que el pronunciamiento de Plan de Monitoreo Arqueológico los cuales 

serán de su entera responsabilidad. 
o La evaluación está sujeto a la modificación de las leyes por emergencia sanitaria COVID 19: 

Ley N° 30156, Ley de Organización y Funciones del Ministerio de Vivienda, Construcción y 
Saneamiento. 
Ley N° 30885, Ley que establece la conformación y el funcionamiento de las Redes Integradas de Salud 
(RIS). 
Decreto de Urgencia N° 025-2020, Dictan medidas urgentes y excepcionales destinadas a reforzar el 
Sistema de Vigilancia y Respuesta Sanitaria frente al COVIDI9 en el territorio nacional. 

RECOMENDACIONES: 

o Se recomienda a la Gerencia Regional de Infraestructura y a la Sub Gerencia de Estudios, emitir según 

su competencia el trámite a fin de obtener la RESOLUCIÓN DE APROBACIÓN DEL EXPEDIENTE 

TECNICO, con un presupuesto de SI. S/. 7,259,916.63 (SON: SIETE MILLONES DOSCIENTOS 

CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS DIECISÉIS CON 63/100 SOLES), con precios vigentes al mes 

de agosto del 2021 y un plazo de ejecución de 90 días calendarios para todo el proyecto, la cual tendrá 

la Modalidad por Contrata a Suma Alzada. 

Que, mediante Reporte N° 1391-2021-GRJ/GRI/SGE, de fecha 27 de agosto 
del 2021, la Sub Gerente de Estudios, Ingeniera: Analy Alegre Mendoza, emite opinión 
técnica favorable y conformidad para la aprobación del Expediente Técnico del Proyecto: 
"CONSTRUCCION DE MODULO DE ATENCION TEMPORAL; ADQUISICION DE 
MONITOR DE FUNCIONES VITALES, ASPIRADORA DE SECRECIONES Y CAMA 
CLINICA RODABLE; ADEMÁS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) EESS HOSPITAL ›, 
REGIONAL DOCENTE CLINICO QUIRURGICO DANIEL ALCIDES CARRION DE 
HUANCAYO - HUANCAYO DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA HUANCAYO, 
DEPARTAMENTO JUNIN" con CUI N°2524365 y remite el proyecto de resolución para su 
visación y trámite correspondiente; 

Estando a lo propuesto por la Sub Gerencia de Estudios y contando con la 
visación correspondiente; 

En uso de las atribuciones conferidas en la Ley N° 27867 y sus 
Modificatorias, la Resolución Gerencial General Regional N°154-2021-GRJ/GGR y de 
acuerdo con las Funciones Específicas, del Gerente Regional de Infraestructura, según el 
Manual de Organización y Funciones del Gobierno Regional Junín; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- APROBAR, el Expediente Técnico del Proyecto: 
"CONSTRUCCION DE MODULO DE ATENCION TEMPORAL; ADQUISICION DE 
MONITOR DE FUNCIONES VITALES, ASPIRADORA DE SECRECIONES Y CAMA 
CLINICA RODABLE; ADEMÁS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) EESS HOSPITAL 
REGIONAL DOCENTE CLINICO QUIRURGICO DANIEL ALCIDES CARRION DE 
HUANCAYO - HUANCAYO DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA HUANCAYO, 
DEPARTAMENTO JUNIN" con CUI N°2524365, modalidad ADMINISTRACIÓN 



GERENCIA REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA 

/71a4afaxdo es« la Pana del pu:Glof 

REGIÚN 

J 

INDIRECTA (CONTRATA), con un plazo de ejecución de 90 días calendarios; teniendo 
como costo de ejecución del proyecto; S/. 7, 259,916.63 Siete Millones Doscientos 
Cincuenta y Nueve Mil Novecientos Dieciséis Con 63/100 Soles vigente al mes de 
agosto del 2021; 

- 	VALOR REFERENCIAL : S/. 7,130,061.47 
- 	SUPERVISIÓN : S/. 99,855.15 
- 	LIQUIDACIÓN DE OBRA : S/. 30,000.00 

COSTO DE EJECUCIÓN DE OBRA : S/. 7, 259,916.63 

Son: Siete Millones Doscientos Cincuenta y Nueve Mil Novecientos Dieciséis Con 63/100 
Soles 

ARTÍCULO 2°.- DETERMINAR, que el costo de inversión actualizado del 
proyecto: CONSTRUCCION DE MODULO DE ATENCION TEMPORAL; ADQUISICION 
DE MONITOR DE FUNCIONES VITALES, ASPIRADORA DE SECRECIONES Y CAMA 
CLINICA RODABLE; ADEMÁS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) EESS HOSPITAL 
REGIONAL DOCENTE CLINICO QUIRURGICO DANIEL ALCIDES CARRION DE 
HUANCAYO - HUANCAYO DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA HUANCAYO, 

Fik„ 	DEPARTAMENTO JUNIN" con CUI N°2524365, es de S/. 7, 259,916.63 (Siete Millones 
Doscientos Cincuenta y Nueve Mil Novecientos Dieciséis Con 63/100 Soles). 

ARTÍCULO 3°.- ESTABLECER, que la aprobación del Expediente es de 
carácter netamente técnico, siendo que la ejecución del Proyecto quede supeditada al 
cumplimiento de la normatividad vigente en cuanto a su priorización y financiamiento; 

ARTÍCULO 4°.- DETERMINAR, que en caso de existir omisiones, errores, 
deficiencias, transgresiones legales o transgresiones técnicas, en la elaboración y 
evaluación del Expediente Técnico del proyecto en mención, la responsabilidad recae, en 
el Jefe de proyecto: Liliana Myriam Tomas Balbuena, Registro CAP N° 21993, y la 
Evaluación: en el Arq. Jesús Antonio Vílchez Tito CAP con Registro CAP N°19031, y todos 
los profesionales intervinientes y responsables de su elaboración y evaluación; cuya 
responsabilidad se extiende hasta la culminación de la ejecución de la obra; 

ARTÍCULO 5°.- NOTIFICAR, la presente Resolución a la Gerencia 
Regional de Infraestructura, Sub Gerencia de Estudios, Sub Gerencia de Obras, Sub 
Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras y a los demás órganos correspondientes 
del Gobierno Regional Junín. 

REGÍSTRESE, NOTIFÍQUESE Y ARCHÍVESE 

Regional de infmelauctora  GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
*********** 	Lo que transcribo a Ud. para su ...... : ... 

GOBIERNO IREA:11410NALESCUANTEJUNIN 	

conocimiento y fines pertinentes 

HYO. 	A60 2021 

Mg. Cé 
SECRETA 

Bonilla Pacheco 
10 GENERAL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

